
Tėvų susirinkimas

Spalio 24 dieną mokykloje vyko mokinių tėvų klubo „Prie Apaščios" ir mokyklos tarybos
surinkimas.

      

Mokyklos direktorė E. Timukienė apžvelgė 2016 metų veiklas, pasidžiaugė laimėjimais,
nuveiktais darbais bei supažindino su 2017 metų kryptimis, prioritetais – vaiko individualios
pažangos (VIP) skatinimu, skaitymo gebėjimų ugdymu. Mokyklos tarybos pirmininkė J.
Mulokienė pristatė pradinių klasių mokinių vertinimo tvarką. L. Kučinskaitė – ikimokyklinio
skriaus vaikų pasiekimų vertinimą. Pavaduotoja ugdymui V. Vaitaitytė supažindino su mokymosi
pagalbos žingsniais mokykloje. Socialinė pedagogė A. Grigienė kalbėjo, kokia socialinė,
pedagoginė pagalba teikiama mokykloje, kaip įgyvendinamas patyčių prevencijos projektas
Olweus. Maitinimo paslaugą teikiančios individualios įmonės savininkė S. Balčiūnienė
atsakinėjo į tėveliams rūpimus klausimus dėl maitinimo kainų, paslaugų, kokybės, A.
Ramanauskienė – apie ikimokykliniame skyriuje vykdomą maitinimą. Buhalterė D. Varnienė ir
pavaduotoja ūkio reikalams V. Spangevičiūtė apžvelgė 2016 metų sąmatą, svarbiausius
pirkinius ir planuojamus darbus 2017 metams. Mokinių prezidentė I. Karosaitė kalbėjo apie
mokinių tarybos planus, nuveiktus darbus.

  

 1 / 2



Tėvų susirinkimas

  Tėveliai išsakė lūkesčius ir pageidavimus dėl mokyklos veiklos tobulinimo ir bendradarbiavimotobulinimo.  Dėkojame už bendradarbiavimą.

 2 / 2


